
ZÁPIS Z 10. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2006 

konaného dne 22. 5. 2006 v 16,00 hod. 
ve velké zasedací místnosti MěÚ v Polici nad.Metují  

 
 

Přítomni : Z. Kadidlo - starosta, I. Seidlmanová - místostarostka, Z. Teichman, L. Bořek,  
V. Kašíková, M. Puschmann, Ing. Jiří Vlček - členové RM 
Ing. P. Pohner - tajemník MěÚ 
Nepřítomni :  
Pozdní příchod : Ing. Jiří Vlček - 16,30 hod., Věra Kašíková - 16,45 hod. 
Dřívější odchod : Lubor Bořek - 17,10 hod. 
Hosté : matrikářka Dagmar Hambálková, ředitel ZŠ Mgr. Karel Nývlt 
Ověřovatel : Miloš Puschmann  

Program jednání : - Kontrola usnesení 
- Projednávané body 

 01) Zpráva o činnosti matriky 

 02) Hospodaření MŠ za I. čtvrtletí 2006 

 03) Hospodaření ZUŠ za I. čtvrtletí 2006 

 04) Hospodaření knihovny za I. čtvrtletí 2006 

 05) Hospodaření ZŠ za I. čtvrtletí 2006 

 06) Hospodaření města Police nad Metují k30.4.2006 

 07) Přidělení bytu č. 5 vdomě č.p. 313 vk.ú. Police 

 08) Záměr pronájmu nebytového prostoru vdomě č.p.377 vk.ú. Police 

 09) Žádost o.p.s. MaMiNa o poskytnutí dostatečných nebytových prostor 

 10) Změna nájemní smlouvy uzavřené s paní Ladou Horákovou 

 11) Poskytnutí příspěvku na vydání Bájí a pověstí zkraje Jiráskova A. Krtičky 

 12) Odvolání a jmenování kronikářky pro Pěkov a Hony 

 13) Doplnění letopisecké komise 

 14) Poskytnutí příspěvku Místní organizaci Českého rybářského svazu 

 Kontrola plnění usnesení RM : 

07,08,09,10,12/10/05 IMŽP - smlouva o smlouvě budoucí čp. 204 .... 
02/09/06 zodp. IMŽP - výpůjčka části pozemku st.p.č.271/2 v k.ú. Police nad Metují  

USNESENÍ 
z 10. zasedání rady města v roce 2006 ze dne 22. května 2006 

01/10/2006  
RM bere na vědomí zprávu o činnosti matriky předloženou matrikářkou Dagmar Hambálkovou.  
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0  

02/10/2006  
RM bere na vědomí hospodaření MŠ Police nad Metují za I. čtvrtletí 2006. Rozborem hospodaření byla 
zároveň provedena kontrola dle zákona č. 320/2002 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
nedostatky nebyly zjištěny.  

Zodpovídá: ředitelka MŠ  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

03/10/2006  
RM bere na vědomí hospodaření ZUŠ Police nad Metují za I. čtvrtletí 2006. Rozborem hospodaření byla 

zároveň provedena kontrola dle zákona č. 320/2002 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
nedostatky nebyly zjištěny.  
Zodpovídá: ředitel ZUŠ  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  



04/10/2006  

RM bere na vědomí hospodaření Knihovny města Police nad Metují za I. čtvrtletí 2006. Rozborem 
hospodaření byla zároveň provedena kontrola dle zákona č. 320/2002 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, nedostatky nebyly zjištěny.  
Zodpovídá: ředitelka knihovny  
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

05/10/2006  
RM bere na vědomí hospodaření ZŠ Police nad Metují za I. čtvrtletí 2006. Rozborem hospodaření byla 
zároveň provedena kontrola dle zákona č. 320/2002 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
nedostatky nebyly zjištěny.  
Zodpovídá: ředitel ZŠ  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

06/10/2006  
RM bere na vědomí hospodaření města k 30. 4. 2006. Rozborem hospodaření města byla zároveň 
provedena kontrola dle zákona č. 320/2002 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, nedostatky 
nebyly zjištěny.  
Zodpovídá: FSO  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

07/10/2006  
RM schvaluje přidělení bytu č. 5 v domě v ulici 17. listopadu č.p. 313 panu Rudolfu Boldimu od 1.6.2006.  
Zodpovídá: TS s.r.o.  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

08/10/2006  
RM schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru o ploše 20 m2 v domě č.p.377 v Nádražní ulici 
(průjezd mezi spořitelnou a lékárnou).  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

09/10/2006  
RM bere na vědomí žádost o.p.s. MaMiNa o poskytnutí dostatečných nebytových prostor pro provoz 
Mateřského centra. RM konstatuje, že v současné době město nedisponuje vhodnějšími nebytovými 
prostory, než jaké dosud poskytlo občanskému sdružení MaMiNa k jeho činnosti v ZŠ.  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

10/10/2006  
RM schvaluje s platností od 1.6.2006 změnu nájemní smlouvy uzavřené s paní Ladou Horákovou dne 
1.8.2005. Článek II. smlouvy se mění takto:  

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání část pozemku p.č. 1130/2 o výměře 100m2. Z pronájmu se 
vyjímá pozemek p.č. 1133/2 a část pozemku p.č. 1130/2, která je dotčena stavbou inženýrských sítí.  
Zodpovídá: IMŽP  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

11/10/2006  
RM schvaluje poskytnutí příspěvku na podporu nového vydání Bájí a pověstí z kraje Jiráskova od 
Antonína Krtičky ve výši 5 000,- Kč.  
Zodpovídá: FSO  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

12/10/2006  
RM odvolává k 30.3.2006 z funkce kronikářky pro Pěkov a Hony paní Evu Vackovou a jmenuje do této 
funkce s platností od 1.4.2006 paní Šárku Pokornou.  
Zodpovídá: starosta  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

13/10/2006  
RM schvaluje za další členy letopisecké komise paní Šárku Pokorná a pana Karla Beneše.  
Zodpovídá: starosta  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  



14/10/2006  

RM schvaluje poskytnutí příspěvku Místní organizaci Českého rybářského svazu ve výši 3 000,- Kč na 
úhradu zapůjčeného mobilního WC při rybářských závodech.  
Zodpovídá: FSO  
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Jednání RM bylo ukončeno v 19,45 hodin.  

Ověřovatel :                                                 Starosta města :  

                                                                   Kadidlo Zdeněk  

  


